DESPIECE TECNICO

Hornos Mixtos
Fours Mixtes
Combi Ovens

HeiBluftdampfer
Forno Misti

Modelos:

HEI-20/11
HEM-20/11
HEP-20/11

Diciembre 2007 December

FAGOR %

Fagor Industrial



13

12

R

AR AT BT BERs LGN

L4%L. WaLh SBoa

RS S0 % TR

L

TRR%

Fogor Industrial S.coop. FANGOR 9

UOmate

Lamina

1

% BH%% 9% S99H% 9% BHEL HLHRR%
LR 1%%% B%R% U5 %
BERAE ARBGG RAGAET QLGB
HY3e SRBA WEAR LLLL
Bheh bReY HRLLE O DRLEE AREE BHES%LE LeRE %
B BDRY O LROT  BRLY [LET LR SEQ9

B
LR}

RES% BT BLHT% BHR% RRRR 9N%% WRAS%
ERRY WERS VLRGN %% BRI ORRSR O uNYR

LRSS BH99R %R BRHT% LR BRRG O EHLG

%

LLOT SHLLOH  LFOL TOLT VLET LURE AALG
TR bRk Bt B9%L %L BLD%  BhGL
TREY FANS TR LWV OHHLT WLET  RRRD

&

{

10

/

MUEBLE

HEM

Aparato

, HEP-20/11

HORNOS HEI

Fecha

2007-12

Fima

M plano

s
5%

L]
-

Mdﬂal

C-1947,




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1947
— = E
= X -E E
E CODIGO DENOMINACION TEXTO g g > NOTAS
- w m |
ey T -
1 IHEGEB‘ISDDD PASAMUROS CHIMENEA 101003361 |FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010y 2 2 2 ]
2 |R0O92880000 |PANEL SUPERIOR 20/11 UPPER PANEL 1 1 1
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M.6 4 4 4
Q2232040000 JARANDELA A6 FLAT WASHER A.6 4 4 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 4 4 4
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4 4 4
3 |R092879000 |PANEL LATERAL DERECHO 20/11 |RIGHT SIDE PANEL 1 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4 4 4
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 4 4 4
Q232040000 |ARANDELA A8 FLAT WASHER A.6 4 4 4
4 |R662811000 |FIJACION PORTAMANDOS CONTROL PANEL FIXATION 1 1 1
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 2 2 2
o |R703042000 |SERIGRAFIA HEI-10/11 SERIGRAPHY HEI-10 /11 1 — =~
5 |R673067000 |SERIGRAFIA HEM-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEM-10/11 20/11 - 1 :
5 |R673068000 |SERIGRAFIA HEP-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEP-10/11 20/11 _ o 1
6 |T102817000 |PANEL PORTAMANDOS HGC-20/11 |CONTROL PANEL 1 . -
6 |R092867000 |PORTAMANDOS COMPLETO 20/11 |COMPLETE CONTROLHOLDER Y] 4 1
7 13715400000 |JUNTA PANEL PORTAMANDOS SEAL CONTROL HOLDER PAMNEL 3 3 3
8 |R092870000 |PANEL LATERAL I1ZDO 20/11 LEFT SIDE PANEL 20/11 1 1 1
Q012042000 ITORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4 4 4
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 4 4 4
Q2232040000 |ARANDELA AB FLAT WASHER A.6 4 4 4
9 IRE?SDDEDDD |[SUPLEMENTO DUCHA SUPPLEMENT FOR SHOWER SE] _ 1 1
IQSGGDSQUE]D ARANDELA JUNTA 23,8X16,2X1,5 |JOINT WASHER 23,8x16,2x1,5 _ 1 1 |
Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 = 1 1
10 |RO95009000 |DUCHA COMPLETA COMPLETE SHOWER _ 1 1
Q042022000 |[TORNILLO AVELLANADC M4x15 COUNTERSUNK SCREW M.4x15 : 3 3
11 |R092869000 |PANEL POSTER. EXT. HEM/P 20/11 |EXT. REAR PANEL HEM/P 20/11 1 1 1
Q152017000 |TORNILLO AMARRE M&6X13 A304 SCREW M.Bx13 4 4 4
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M.6 4 4 4

Pag. 2.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1947

S -

o - = T
E CODIGO DENOMIN ACION TEXTO % 2 § NOTAS

= i T LLl

- T =

12 |R092822000 |TAPA VENTILACION MOTOR FAN MOTOR COVER 2 2 2

Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M.5 B 8 8

13 |RE672811000 |CAMALETA RECOGEAGUAS REAR DRIP COLLECTOR 1 1 1

Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 3 3 3

Pag. 3.



31 30 29

28 21

10

26 25 24 23 2224 20 19

17 16 15

C-1948 Ehﬁ
e

Fecha

2007-12

Aparato PUERTA

HORNOS HEI, HEM; HEP-20/11

Fagor Industrial 3.Coop. Fm 9

Orate




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO | c-1948
o = =
= S =] S
W | cobiGo DENOMIN ACION TEXTO & i i NOTAS
- — m w
= T e
1100003126 |KIT PUERTA 20/11 COMPL. DOOR 20/11 KIT 1 1 1
1 ROS0510000 |JUNTA DE PUERTA 20-11 DOOR JOINT 1 1 1
2 |ROS0512000 |FIJACION JUNTA COMP 20/11 COMPLETE FIXATION JOINT 1 1 1
Q032021000 | TORN.ALOM.M4X10 CURVED SCREW M.4x10 40 40 40
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) HEXAGOMNAL RIVET M.4 40 40 40
3 1100003125 |KIT CRISTAL INTER. 20/11 COMPL. |20/11 INMNER GLASS KIT 1 1 1
4 |T300513000 |TOPE CRISTAL INTERIOR 10/21 INNER GLASS DOOR STOP 8 8 8
5 |ROS0O569000 |[CONTRAP MANILLA COMPL 20/11 COMPLETE HANDLE DOOR 20/11 1 1 1
6 |T300514000 |PESTILLO 10/21 INNER GLASS FASTENING LATCI 2 2 2
7 |ROS0558000 |BASE DE PESTILLO LATCH BASE 2 2 2
Q302022000 |JARANDELA 16X6X1.2 A 304 FLAT WASHER 16x6x1.2 2 2 2
(2162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 2 2 2
Q242040000 |JARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN SHAPED WASHER A6 2 2 pi
Re60605000 IMUELLE TENSOR LATCH TENSOR SPRING 2 2 2
8 R&6/70615000 |BASE DE BISAGREA HINGE BASE 2 2 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M.5 2 2 2
Q042032000 |TORNILLO AVELLANADO MSX15 COUNTERSUNK SCREW M.5x15 2 2 2
9 ROS0567000 JCONTRAPUERTA BISA COMP 2011 |COMP. HINGE DOOR REVERSE 4 1 1 1
10 13715200000 JJUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 1 1 1
11 1212051000 |[TUERCA SOMERERETE WM& CAP NUT M.8 3 3 3
Q242050000 |ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN SHAPED WASHER A.8 3 3 3
'QBDEDE5DDD ARAMDELA 8,4x20x1,5 A.304 FLAT WASHER 8 4x20x1.5 3 3 3
12 Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1 1 1 |
Q242040000 |JARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN SHAPED WASHER A.6 1 1 1
R662807000 |JARANDELA AMARRE DOOR ANCHORING WASHER 1 1 1
13 |T300520000 |BISAGRA SUPERIOR LUPPER HINGE 1 1 1 |
R660534000 |EJE SUPERIOR UPPER SHAFT 1 1 1
2850518000 |RESORTE 06329 SPRING 1 1 1
14 |ROS0OS65000 |[PUERTA COMPLETA 20-11 COMPLETE DOOCR 1 1 1
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 14 14 14
15 |ROS0OS62000 |CRISTAL EXTERIOR 20/11 EXTERNAL GLASS 1 1 1

Pag. 5.




IG152E]D'=IDDD ITDRNIL. APLASTADO M5X13 A 304

FLAT SCREW M.5x13 I

MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1948

E |l £ | =
= “‘ﬁ" 2 ]

E CODIGO DENOMINACION TEXTO o - = NOTAS
e LLI TT| Ll
T T T
16 |R660549000 |GUIA EJE INFERIOR FUNDIDO LOWER SHAFT GUIDE 1 1 1
Q062040000 [TORNILLO AVELLANADO M6X16 COUNTERSUNK SCREW M.6x16 4 4 4
17 |R090561000 |BISAGRA INFERIOR PLEGADA LOWER FOLDER HINGE 1 1 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO AB A.304 FAN SHAPED WASHER A6 2 2 2
Q012041000 [TORNILLO EXAGONAL M6x10 A304 |HEXAGONAL SCREW M.6x10 2 2 2
18 |T130502000 |MANILLA COMPLETA HANDLE 1 1 1
132042000 |VARILLA ROSCADA MB6X15 THREADED ROD M.6x15 1 1 1
T130510000 |TAPON @ 16 BAGAL Ext. COVER @ 16 BAGAL Ext. 1 1 1
19 |T130515000 |GUIA MANILLA HANDLE GUIDE 1 ] 1
T490518000 |PITON ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER SPIKE 2 2 2
T130506000 |RESORTE 34548 SPRING 2 2 2
20 7300525000 |SOPORTE IMAN MAGMET HOLDER 1 1 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGOMNAL RIVET M.5 1 1 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADQO MSX10 CURVED SCREW M.5x10 1 1 1
21 |T300526000 JIMAM MAGMET 1 1 1
22 2100522000 |INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH (DOOR) 1 1 1
23 | T302819000 .SDF’DRTE MICRO PUERTA DOOR MAGNETIC SWITCH HDLE. 1 1 1
Q222011000 |IREMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1 1 1
Q242030000 JARANDELA ABANICO AS A.304 FAN SHAPED WASHER A5 1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
6 6 6
2 2 2
8 8 8
8 8 8

24 |T130514000 ISDF’DRTE RESORTE SPRING HOLDER
Q032032000 |[TORNILLO ALOMADO MSx15 CURVED SCREW M.5x15
25 7130511000 |SUPLEMENTO SUJ. CERRADURA  |LOCK FIXING SUPPLEMENT
26 IRDQDE?DUDD [CHAPA AMARRE CONTRAP 20/11 DOOR REVERSE PLATE FﬁuSTEN]
27 |R0O90571000 |SUPERIOR CIERRE PUERTA 20/11 |DOOR UPPER LOCK 20/11
28 JR0O80553000 JCHAPA JUNTA CONTRAPUERTA DOOR REVERSE SEAL PLATE
29 |R0OS0551000 |JUNTA CIERRE INFERIOR 20/11 SEAL LOWER LOCK 20/11
30 |T080503000 |SUPLEMENTO ELEMENTO CIERRE |CLOSING ELEMENT SUPPLEME
31 |T080504000 |[ELEMENTO CIERRE CLOSING COMPOMNENT
2262040000 |JARAND.GROW. Ag A 304 GROWER WASHER A.6
Q162040000 |JTUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6

Pag. 6.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1948

r - e
= s | 8| 8

E CODIGO DENOMINACION TEXTO N = “ NOTAS
- L L L
s T <
32 |ROS0557000 JTAPA CIERRE PUERTA 20/11 DOOR LOCK COVER 20/11 1 1 1
Q032021000 |TORMILLDO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M.4x10 4 4 4
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) HEXAGOMNAL RIVET M.4 4 4 4
33 |T110506000 JENGANCHE PUERTA FASTENER P 2 2
Q043145000 |TORN. AVELLANADO 6X30 LATONM |BOLT, BRASS COUNTERSUNK 6 4 4 4
34 |R6E60538000 |CALZO DE ENGANCHE COUPLING CHOCK | 6 B B
1221343000 _REMACHE EXAGONAL M.B HEXAGOMNAL RIVET M.B I 4 4 4
35 |RO20514000 JTUBO ALARGADERA 20-11/20-21 ROD P , 2
36 Q352001000 |[PASADOR DE ALETAS 2X20 COTTER PIN 2x15 4 4 4
37 |T130509000 JMECANISMO CIERRE CLOSING MECHANISM 1 1 1
Q262040000 |ARAND.GROW. AB A.304 GROWER WASHER A.6 P 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 P 2 2
Z603410000 |CASQUILLO AMARRE TECLADG COLLAR 2 2 2
38 | T490519000 IEJE DE MANILLA PUERTA DOOR HANDLE SHAFT 1 1 1
7130205000 |CASQUILLO BUSHING 1 1 1

S e e e rr—

Pag. 7.




@

8 9 10 1

Ofate=

DETALLE DE L AMPARA 12
31 13
30 : 14
2 15
28 16
21 17
26
2% Iz

ey "”"“ﬂ.}*
23 22 21 20 19 18
g i o e ek SRR Fager Imdustrial 5.Coop. Fm
C-1849 /‘l:*hiﬂ?- 2007-12 HORNQOS HEIL; HEM:; HEP-20/11 3 nn 9




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1949
™ i =

= S S E

lu CODIGO DENOMIN ACION TEXTO g ; 2 NOTAS

- .. T T

o - T

1 [T303023000 |PORTALAMPARAS LAMP HOLDER 2 2 2

2 |T303026000 |JUNTA EXTERIOR LAMPARA LAMP OUTER JOINT 2 2 2|

3 |T303025000 |CRISTAL LAMPARA LAMP GLASS 2 2 2

4 |T303027000 |JUNTA INTERIOR LAMPARA LAMP INNER JOINT 2 2 2

5 |T303047000 |MARCO LAMPARA LAMP ANCHORING PLATEN 2 2 2
R663013000 [LAMPARA 10W-12V LIGHT 10W 12V 2 2 2
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M.4 INOX HEXAGONAL RIVET M.4 8 8 8
[Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M.4x10 8 8 8 |

6 |R092652000 |SOPORTE AISLANTE POST. 20/11 |REAR INSULATION SUPPORT 1 1 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 12 12 12
[Q232040000 [ARANDELA A6 FLAT WASHER A.6 24 24 24
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 24 24 24
Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT MEx15 24 24 24

7 |R662614000 |AISLANTE 650X650X20 BASE&RQOOF INSULATION 650x6] 6 5] 6

8 |T133036000 |BASE SUJECION SONDA FIXING CORE PROEBE _ 1 1

9 |R092622000 |AISLANTE 1370X650X20 INSULATION 1370X650X20 5] o 5

10 |T133037000 |TAPA SUJECION SONDA COVER CORE PROBE _ 1 1

11 |R092644000 |CUERPO INTERIOR HEI-20/11 INNER BODY HEI-20/11 1 . N

11 |R092640000 |CUERPQ INTERIOR HEM-20/11 INNER BODY HEM-20/11 = 1 1
[R662636000 |REFUERZO BASE 2011 BASE REINFORCEMENT 2011 1 1 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 8 o] 8

12 |R0O92683000 |SEPARADOR CENTRAL 20-11E CENTRAL REPARATOR 20-11E 1 1 1
[Q232040000 |[ARANDELA A6 FLAT WASHER A.6 2 2 2
Q262040000 |JARAND.GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 2 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 2 2 2

13 |T322606000 |REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160 |FANCOVER REDUC. 60HzD160 2 2 2 SOLO HORNOS A 60 HZ

14 |R092680000 |FIJACION SUPLEMENTO DOBLE DOUBLE SUPLEMENT ATTACHN 2 2 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 8 8 8

15 |R092677000 |ESCUADRA SUJECCION FASTENING BRACKET 2 2 2
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.,5 4 4 4

Pag. 9.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO | c-1949
t |z | =
& | copico DENOMINACION TEXTO S & & NOTAS
sy — = o
LU LL i
- - o = =
16 |T202643000 |FIJACION SUPLEMENTO FAN COVER SUPPLEMENT BIND] 8 | 8 8
[Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 | 16 | 16 16
17 _|T132644000 |2011G SUPL. CUBREVENTILADOR |2011G SUPPL. FAN COVER l 2 | 2 2 [
18 |T302643000 |FIJACION SUPLEMENTO FAN COVER SUPPLEMENT BINDI[ 2 7] 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 | 4 4 4
19 _|R092643000 |CUBREVENTILADOR 20/11E FAN COVER 20/11E |1 | 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 23 23 23
20 |R092682000 |FILTRO DESAGUE DRAINAGE FILTER T 1
Q232030000 [ARANDELA A5 FLAT WASHER A5 1| 1
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M.5 B 1 1
21 |T132831000 |REFUERZO APOYOS COMP.20/11 |COMP.SUPPORT REINFORCEME 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 24 24 24
22 |R092878000 |BASE EXTERIOR DE HORNO 20/11 |OVEN OUTER BASE 20/11 1 1 1
23 |T132610000 |SOPORTE LATER. AISLANTE 20/11 |SIDE SUPPORT INSULATION 20/ 1 1 1
24 |R092830000 |PATA REF. AA179EOAQA7CCN REGULABLE LEG 4 4 4
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M.6 16 16 16
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN SHAPED WASHER A.6 16 16 16
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 16 16 16
25 |R092693000 |FIJACION PANEL LATERAL SIDE PANEL ATTACHMENT 1 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 3 3 3
26 |R092672000 |REFUERZO PEDESTAL PEDESTAL REINFORCEMENT 2 2 7]
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 8 8 8
27 |R342802000 |GUIA CUADRO ELECTRICO " SWITCHBOARD GUIDE" 1 1 1
28 |R092670000 |PROTECTOR PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PROTECTOH 1 ] 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 6 6 5
29 |R092624000 |AISLANTE 670X400X20 CENTRAL INSULATOR 670x400x] 1 ] 7
30 |R662616000 |AISLANTE 560X60X20 REAR INSULATION 560x60x20 6 6 6
31 |R672631000 |AISLANTE 670X200X20 INSULATION 670x230x20 2 2 2

Pag. 10.




v 9w w w w w w w w w w w v

H plana Fima Fecha Aparato CARRO Lamina
ager IRdUsTrig v he O, m
mgsomzow-m HORNOS HEI; HEM; HEP-20M11 | 4 |[gme -




MOD. HORNOS ZONA CARRO PLANO | C-1950

- ™
= =z |8 | 8

w | copiGo DENOMIN ACION TEXTO & i E NOTAS
- = T T
1__|R092857000 |CARRO 20/11 TROLLEY 20/11 1 1 1
2 |R252816000 |BANDEJA 1/1 P:20 TRAY GN-1/1 h=20 1 1 1
3__|R672665000 |PARRILLA 1X1 (REF. 2025201) GRILLE 1X1 (REF. 2025201) 1 1 1
4__|T492853000 |CODO DESAGUE CARRO 20/21 | TROLLEY DRAINAGE L-BEND 20 1 1 1

A — Y —  — 2 P r— s ———R — —re— —

e —————————————————————

*——_——

— e e N  — L — e ———— s T—

Pag. 12.




10 g 8 ) & . ;

H plrs Fiumma Facha A s TLIREINA L o T — m
&1951(‘@ 2007-12 HORNO HEI 20/11 | i J




Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

HEXAGONAL NUT M.6

MOD. HORNOS ZONA TURBINA PLANO C-1951

- <

E CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS

T

1 |R665025000 |DISTRIBUIDOR INYECTOR INJECTION DISTRIBUTOR 2

2 |R0O33002000 |[PRENSA ESTOPAS WIRES PROTECTION 1

3 |R093002000 |RESISTENCIA CONVECCION 23 ELEMENT 2000+2000W 230V 6

4 |RE73063000 |JUNTA RESISTENCIAS 10-11 ELEMENT SEAL 10-11 8

Q232040000 |ARANDELA A6 FLAT WASHER A.6 18

Q242040000 JARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN SHAPED WASHER A6 18

Q012042000 JTORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 18

S |R703050000 |TURBINA REC D350X127 HANNING |TURBINE REC D350X127 HANNII\‘ 2

R763010000 |JARANDELA SEGURIDAD HANNING |HANNING SAFETY WASHER | 2

Q012063000 JTORNIL. EXAGONAL M10X20 A.304 |HEXAGONAL SCREW M.10x20 l 2

6 Q302023000 |[ANILLO DE SEGURIDAD D 28X1.2 |SAFETY RING 28x1,2 2

7 |RE62627000 |[RETEN 17X28X7V RETAINER 28x17x7 4

8 |RE62684000 JCASQUILLO RETEN SEAL BUSHING 2

RE62685000 I_..]UNTH CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING GASKET i 2

Q262040000 JARANDELA GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 8

IG1EEU4DDDE|TUEHCﬁ EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 | 8

Q232040000 JARANDELA A6 FLAT WASHER A6 8

IGEEED-‘-“.DDDD ARANDELA GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 8

8

9 |R703049000 IMOTOR DOBLE GIRO 1VEL.450W. |DOUBLE ROTATION MOTOR 1V 2
Q01 EDdEDDD_IlDRNEKA_ MEX40 A.304 HEXAGONAL SCREW M.6x40 8
[Q242050000 [ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN SHAPED WASHER A.8 E I
Q162050000 JTUERCA EXAGONAL M8x1 INOX. HEXAGONAL NUT M.8x1 8
10 |T142635000 |TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF 2

Pag. 14.




10
9
Fﬁ
LT
ﬁﬁjﬁﬂg
¥
Hplano Fima Fecha Aparae TURSINA
ogor Industricl 3.Coop. m

C-1952 mzom-u HORNOS HEM; HEP-20/11 S R #

|




MOD. HORNOS ZONA TURBINA ‘ PLANO ‘ C-1952
L ™
< S z
W CODIGO DENOMINACION TEXTO 2 § NOTAS
- i i
XL - =
1 |T142635000 |TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF - 2 .
2 |T493003000 IMOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2 SPEED 400V 2 2
2 1493004000 IMOTOR 20/21 2V 230V. MOTOR 20/21 2V 230V. 2 2
Q012046000 |[TORN.EXA. M6X40 A.304 HEXAGONAL SCREW M.6x40 8 8
Q242050000 |JARANDELA ABANICO AS A.304 FAN SHAPED WASHER A.8 8 8
Q162050000 |[TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX. HEXAGONAL NUT M.8x1 8 8
3 |R663057000 |CASQUILLO AMARRE MOTOR CAP RETAINER 8 8
Q301304000 |JARANDELA PLANA 23X6.5X2 FLAT WASHER 23X6.5X2 8 8
4 |R662684000 JCASQUILLO RETEN SEAL BUSHING 2 2
662685000 |JUNTA CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING GASKET 2 2
Q262040000 JARANDELA GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 8 8
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 8 8
Q232040000 |[ARANDELA A6 FLAT WASHER A.6 8 8
Q262040000 JARANDELA GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A.6 8 8 ' '
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 8 8
2 |R662627000 |RETEN 17X28X7V RETAINER 28x17x7 4 E
6 IQEDEDESDDD ANILLO DE SEGURIDAD D 28X1.2 |SAFETY RING 28x1,2 2 2 |' I
7 |T493017000 |TURBINA RECTA D350X127 FIR STRAIGHT FAN D350X127 FIR 2 2 | |
R763010000 JARANDELA SEGURIDAD HANNING [HANNING SAFETY WASHER 2 2
Q012063000 |TORNIL. EXAGONAL M10X20 A 304 |HEXAGONAL SCREWM.10x20 | 2 2 | .
8 |R0O33002000 |[PRENSA ESTOPAS WIRES PROTECTION 1 1
9 JR0O93002000 IRESISTENCIA CONVECCION 23 ELEMENT 2000+2000W 230V 6 6 [ |
10 |R673063000 |JUNTA RESISTENCIAS 10-11 ELEMENT SEAL 10-11 6 6
IQEEEG#DDDD ARANDELA A6 FLAT WASHER A.6 18 18 | l
Q242040000 JARANDELA ABANICO AB A.304 FAN SHAPED WASHER A.6 18 18
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 18 18

Pag. 16.




23
217
26
29
24
6
23
;
22
21
3
2
20 10
1
- 12

19 18 17

H plano Firma F echa Aparato CIRCUITO DE AGUA Lamina & e Tt R e Fm
C-1953 hﬁzoomz HORNO HEI 20/11 I ” #*
o




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO | C-1953
= T
w | CODIGO DENOMINACION TEXTO @ NOTAS
=

1 |T115105000 |AMARRE CONDUCCION VAHOS  |VAPOUR DUCT FASTENING 1
R675033000 |JUNTA PALANCA ACCIONAMIENTO [JOINT T |
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A 304 FAN SHAPED WASHER A5 I 2 1]
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M.5 2

2 |R675014000 |PALANCA ACCIONAMIENTO MOVING ROD [ 1 |

3 |R672640000 |ESCUADRA ACCIONAMIENTO MOVING STEEL ANGLE 1]
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M.4 2
Q242020000 [ARANDELA ABANICO A4 A.304 FAN SHAPED WASHER A.4 T l [

4__|R675016000 |PASADOR ELECTROIMAN PIN |

5 |R663030000 |ELECTROIMAN JOVE TIPO 501 ELECTROMAGNETIC 1
Q221009000 |TUERCA RAPIDA SEGURID. AC.RE [NUT M.5 2 |
Q152004000 |[TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 |FLAT SCREW M 5x13 2

6 |Z883001000 |RESORTE 20153 SPRING 1|

7 |R665027000 |GUIA RESORTE PIN 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN SHAPED WASHER A.6 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 1

8 |R095010000 |TUBO ENTRADA INYECTOR INJECTOR INPUT PIPE 1

9 |R695003000 |MANGUITO CIERRE CLOSING SLEEVE 1
R695004000 |BICONO BICONE 1

10 |R695017000 |TUBO CONDUCCION AGUA COMPLETE WATER CONDUCTIO| 1

11 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 1220 CLAMP 12-20 2

12 |RO95013000 |INYECTOR COMPLETO HEI 20/11  |COMPLETE INJECTOR HEI 20/11] 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 3

13 |R665041000 |REGULADOR 0,25L. ROJO FLOW REGULATOR 0.25 I/min (PI] 1

14 |Z701135000 |E.V.SIMP.220V COD.255.208 INLET VALVE 230 V. 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M.4x10 4

15 |Z701132000 |FILTRO DE JUNTA N-3 FILTER JOINT 1

16 |Z601114000 |MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INLET HOSE 1

17 |R345020000 |TUBO EMPALME GENERADOR GENERATOR COUPLING TUBING 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2

Pag. 18.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1953
™
= =
I CODIGO DENOMINACION TEXTO N NOTAS
— Ll
L
18 ]|Q223014000 JCONTRATUERCA 1 LATON LOCK NUT 1 PUL 1
19 | ------=--------- [TUBO DESA. (CUERPO INTERIOR) |DRAIN PIPE. (INNER BODY) 1
20 |R0O95014000 |JCHIMENEA COMPLETA 20/M1E CHIMNEY 1
21 |RE62813000 |PASAMUROS CHIMENEA 101003361|FEEDTHROQUGH FLUE PIPE 1010y 1
22 |3715800000 |TUBO SILICONA @43*51 SILICONE TUBE @43*51 1
Q881307000 |JABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2
23 |RE695008000 JCONJUNTO CHIMENEA HMI COMPLETE CHIMNEY 1
24 |R662813000 |PASAMUROS CHIMENEA 101003361 |FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010‘ 1
25 |R675008000 JUNION RETENCION VAPORES MOVING ROD CHIMNEY | 1
26 |R675005000 |GUIA RETENCION VAPORES MOVING GUIDE l L
27 |RE675007000 |JUNTA RETENCION VAPORES RUBBER SEAL 1
28 |RE75006000 |RETENCION DE VAPORES CLOSE CHIMNEY 1

Pag. 19.




55 S

54 —(D
53
52
51 6
:
50 g
9
10
49 - 1
12
Al 9
14
15
' oy 16
48 E\ \
b 17
) 18
A7 o
16
45
Q (.
M |
A3 }
R
A2 o
- d,

A1 40 39 38 37 36 35 3433 32 31 30

N plana F'ITEI_ Facha Aparmo CIRCUITODE AGU&A Lamina o F 9
C-1954 (fane 293 2007-12 HORNOS HEM; HEP-20/11 A -
| i




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-1954
™ ™
= y =
E CODIGO DENOMINACION TEXTO E E NOTAS
b = o
T T
1 |T115105000 |AMARRE CONDUCCION VAHOS VAPOUR DUCT FASTENING 1 1 [
|R675033000 |[JUNTA PALANCA ACCIONAMIENTO |JOINT 1 1 [
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN SHAPED WASHER A5 2 2 .
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M.5 2 2
2 |R675014000 |PALANCA ACCIONAMIENTO MOVING ROD 1 1
3 |R672640000 |[ESCUADRA ACCIONAMIENTO MOVING STEEL ANGLE 1 1
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M.4 2 2 [
Q242020000 |[ARANDELA ABANICO A4 A 304 FAN SHAPED WASHER A 4 1 1 [
4 |R675016000 |PASADOR ELECTROIMAN PIN 1 1
5 |R663030000 |ELECTROIMAN JOVE TIPO 501 ELECTROMAGNETIC 1 1 [
|Q221009000 |TUERCA RAPIDA SEGURID. AC.RE |NUT M.5 p) 2 [
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 |FLAT SCREW M.5x13 2 2
6 |Z883001000 |RESORTE 20153 SPRING 1 1 [
7 |R665027000 |GUIA RESORTE PIN 1 1 [
Q242040000 |ARANDELA ABANICO AS A.304 FAN SHAPED WASHER A6 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 1 1
8 |R345058000 |[RACORD ELECTRODES ANCHORING ADAl 3 3
Q163020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M.4 6 6
9 |R345059000 |GUIA AISLANTE ELECTRODE INSULATOR GUIDE| 3 3 [
10 |R345063000 |ELECTRODO NIVEL BAJO LOW LEVEL ELECTRODE 1 1 [
11 |R345064000 |ELECTRODO DE MASA EARTH ELECTRODE L=131 1 1
12 |R345060000 |ELECTRODO NIVEL ALTO HIGH LEVEL ELECTRODE 1 1 [
13 |T325040000 |CUERPO NIVELES COMPLETO COMPLETE LEVELS BODY 1 1 [
Q232040000 |ARANDELA A6 FLAT WASHER A .6 1 1
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 GROWER WASHER A6 1 1 [
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M.6 2 2 [
14 |R665024000 |TUBO CONDUCCION INYECTOR  |INJECTOR CONDUCTION TUBING 1 1
15 |R695003000 |MANGUITO CIERRE CLOSING SLEEVE 1 1
R695004000 |BICONO BICONE 1 1
16 |R695017000 |TUBO CONDUCCION AGUA COMPLETE WATER CONDUCTIO| 1 1
17 |R025032000 |CHAPA CUERPO NIVELES E102011 |PLATE BODY LEVELS E102011 1 1 |

Pag. 21.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO | C-1954
™= ;
= s |
w | copiGo DENOMINACION TEXTO ; f NOTAS
e w L
o -
18 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17+*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 T
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 1220 CLAMP 12-20 2 2
19 |R665041000 |REGULADOR 0,25L. ROJO FLOW REGULATOR 0,25 I/min (PI] 1 1
20 |P443042000 |REGULADOR 3L. VERDE 254.023 |FLOW REDUCER 3 I/min (BLACK)| 1 1
21 |2601156000 |REGULADOR 8L RO. 254.034 FLOW REDUCER 8 /min (RED) 7 i
22 |Z611123000 |E.V. TRIPLE COD.255.641 ELECTROVALVE 1 i
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M.4x10 4 4
23 |3715600000 |[TUBO SILICONA FORRADO 26X18 |LINED SILICONE TUBE 26X18 2 2
Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 4 4
24 |Z701132000 |FILTRO DE JUNTA N-3 FILTER JOINT 2 2
25 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1 i
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12*20 CLAMP 12-20 2 2
26 |Z601114000 |MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INLET HOSE 1 1
27 |R145012000 |JUNTA CIERRE RESISTENCIAS JOINT 2 2
28 |R143000000 |RESISTENCIA 3000WX3 HEATING ELEMENT 3000W.x3 23] 2 2
Q163030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 LATON  |HEXAGONAL NUT M.5 12 12
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN SHAPED WASHER A.5 12 12
29 |Z201106000 |RACORD EN Y UNION "Y" 1| 1
30 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 2 2
|Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12720 CLAMP 12-20 [ 4 | 4 I I
31 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 2 2
Faaw 302000 'AERAZADERA ELASTICA 12*20 CLAMP 12-20 4 4
32 |R675024000 |GENERADOR DE VAPOR 20/11 STEAM BOILER 1 | 1 I
33_|R345011000 |AISLANTE GENERADOR E-10-20/11 |[FRONT INSULATIONBOILER __| 1| 1
34 |R0O15007000 |CONDUCCION VAHOS COMPLETO |CONNECTION 2 2
7651931000 |TOBERA ACLARADO INJECTOR 2 2
7651932000 |RODETE RUNNER | 2 D
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M.5 2 1 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN SHAPED WASHER A 5 2 2
35 |R345108000 |JUNTA DE VAHOS 5102805 JOINT 2 2
36 |R015034000 |CUERPO GRIFO VACIADO BOILER DRAIN TAP 1 1

Pag. 22.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO | cC-1954
- ™
= s | 8
E CODIGO DENOMINACION TEXTO ; E NOTAS
- 1T w
T b
37 |R345014000 |[MANGUITO GRIFO VACIADO EMPTYING TAP SLEEVE 1 1 4 |
[Q881304000 |ABRAZADERA 20-32 CLAMP 20-32 7] 2 [
38 |3715600000 |TUBO SILICONA 26X18 SILICONE PIPE 26X18 1 1 _
Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 4 4 l
39 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR 1 1 [
[3712400000 |TUBO SILICONA NEGRO D 8*3 BLACK SILICONE PIPE D 8*3 1 1 _
40 |Q223014000 |[CONTRATUERCA 1 LATON LOCK NUT 1 PUL 1 1 |
41 | --—--—--——--—— |TUBO DESA. (CUERPO INTERIOR) |DRAIN PIPE. (INNER BODY) 1 | [
42 _|R345020000 |TUBO EMPALME GENERADOR GENERATOR COUPLING TUBING 1 1 | _
| Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2
43 |Q901306000 |GRAPA METALICA DOS PIES TAP HANDLE FASTENING 1 1 [
|Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm TUBULAR RIVET 4x7.5 2 2 _
44 |R342803000 |PALANCA GRIFO VACIADO DRAIN TAP LEVER 1 1 l
45 |T115066000 |AISLANTE CHIMENEA 10-20/11 FLUE PIPE INSULATION 10-20/11] 1 1 I
46 _|R345020000 |TUBO EMPALME GENERADOR GENERATOR COUPLING TUBING 1 1 | _
Q881307000 | ABRAZADERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2
47 |R675043000 |CHIMENEA COMPLETA 20/11E COMPLETE FLUE PIPE 20/11E 1 1 i
48 [3715800000 |TUBO SILICONA @43*51 SILICONE TUBE @43*51 [ 1 |
| Q881307000 ]ABFEAZAD ERA 40-60 CLAMP 40-60 2 2 l |
49 |R662813000 |PASAMUROS CHIMENEA 101003361 |FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010{ 1 1
50 |R095004000 |CHIMENEA COMPLETA 20/11 E-M-P [COMPLETE CHIMNEY 1 1 [ _
51 |R662813000 |PASAMUROS CHIMENEA 101003361|FEEDTHROUGH FLUE PIPE 1010 1 1 .
52 |R675008000 |UNION RETENCION VAPORES MOVING ROD CHIMNEY 1 1
53 |R675005000 |GUIA RETENCION VAPORES MOVING GUIDE 1 1
54 |R675007000 |JUNTA RETENCION VAPORES RUBBER SEAL i 1 l |
55 |R675006000 |RETENCION DE VAPORES CLOSE CHIMNEY 1 1 i
| . | .
| I [ |

Pag. 23




12

13 14

15

16 17 18 19

4 3 2 1
M plans Firma Fecha ARG SIETEMA ELECTRICO PORT AlaiDOS Lamna aner ik b o F 9
C-1955 fums 20:33 2007-12 HORNO HEI-20/11 = I o




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO C-1955
™
= S
I CODIGO DENOMINACION TEXTO N NOTAS
T
1 |T102817000 |PANEL PORTAMANDOS HGC-20/11 JCONTROL PANEL 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 FLAT SCREW M.5x13 I 3
R692806000 [SOPORTE COMPONENTES HMI SUPPORT 1
R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT BINDINGS 4
R693011000 |RESISTENCIA 1K8 4W HEATING ELEMENT 1K8 (4KW) 1 .
2 |R703042000 |SERIGRAFIA HEI-10/11 SERIGRAPHY HEI-10/ 11 l 1
3 |R/53000000 |CONMUTADOR DE POTENCIA POWER SWITCH 1
4 |R663062000 |BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 3
R663046000 [JUNTA CONMUTADOR SWITCH JOINT 3
5 |R663032000 |PULSADOR L41M8MSSSF PUSH BUTTON 1
6 |R723000000 |TEMPORIZADOR MANUAL TIMER 1
/ |R663063000 |[BOTON DE MANDO COMPLETO KNOB ELECTRONIC 1
8 |R663045000 |JUNTA POTENCIOMETRO RUBBER SEAL 1
R662810000 [ARANDELA GUIA GUIDE WASHER 1
9 |R662809000 |GUIA BOTON DE MANDO KNOB GUIDE 1
Q151346000 |TORNILLO AVELLANADQO M3x5 BOLT M.3x5 2
10 |R743013000 |TERMOSTATO ELECTRONICQO 270°CJTHERMOSTAT 0-270°C 1
11 |R683004000 |CONMUTADCR DE FUNCIONES SWITCH I 1
12 |R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBAR PILOT 41227000A4 2
13 |R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1
14 |R663092000 [CONECTOR 2 VIAS 2-WAY CONNECTOR 1
15 |R663090000 |CONJUNTO TERMOPAR THERMOCOQUPLE SET 1
16 |R662659000 |APOYO RACORD SONDA PROBE RACORD SUPPORT 1
17 |R682811000 |JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKH 1
18 |R662652000 |BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1
19 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M.4x10 4
Q2352020000 |ARANDELA A-4 FLAT WASHER A.4 4

Pag. 25.




=

&
ST/ A
& o,
A " e = :‘I
T "\ N : g -
) W 7

\

£

18

7,

el

FFFFF Fima Fecha Aparsto S15TEBAS ELECTRICO PORT SdaHDOS Lamina
ggor Industrial 8. 5 Fm
C-msamzoo:«'-u HORNOS HEM; HEP-20/11 jo [T e s 3

|




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO | C-1956
= S | 8
w | CODIGO DENOMINACION TEXTO S A NOTAS
= | T
T o
1 |R092867000 |PORTAMANDOS COMPLETO 20/11 |COMPLETE CONTROL HOLDER 4 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5X13 A 304 |FLAT SCREW M.5x13 5 5
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2
2 |R673067000 |SERIGRAFIA HEM-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEM-10/11 20/11 1 B
2 |RB73068000 |SERIGRAFIA HEP-10/11 20/11 SERIGRAPHY HEP-10/11 20/11 B 1
3 |R663046000 |JUNTA CONMUTADOR [SWITCH JOINT [ 2 2
4 |R663062000 |BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON | 2 2
5 |R663026000 | CONMUTADOR FUNC 3P HME/P _ |FUNCTION SWITCH 1 1
6 |R663063000 |BOTON DE MANDO COMPLETO KNOB ELECTRONIC 2 2
7 |R663045000 |JUNTA POTENCIOMETRO [RUBBER SEAL [ 2 2
8 |R662810000 |ARANDELA GUIA GUIDE WASHER 2 2
9 |R662809000 |GUIA BOTON DE MANDO KNOB GUIDE 2 2
Q151346000 |TORNILLO AVELLANADO M3x5 BOLT M.3x5 4 4
10 |R663025000 |CONMUTADOR FUNC 6P HME/P __ |MODE SWITCH E 1
11 |R663032000 |PULSADOR L41M8M959F PUSH BUTTON 3 3
12 |R663005000 |SOPORTE CIRCUITO IMPRESO |[ELECTRONIC SUPPORT FRAME | 1 1 [
13 |R663050000 |CIRCUITO IMPRESO MANDO ELECTRONIC DISPLAYS K 1
14 |R663085000 |CIRCUITO IMPR. CONTROL PROGR |ELECTROC BOARD HMP 1 1
15 |R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT BINDINGS 6 6
16 |R663035000 |SEPARADOR 19.1 MM. HME/P PLASTIC SEPARATOR 4 4
17 |R663008000 |SOPORTE CONMUTADOR COMMUTATOR SUPPORT 2 2
Q151320000 |TORN. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |CURVED SCREW M.4x6 8 8
18 |R663004000 |CIRCUITO IMPRESO PROGRAMA  |ELECTRONIC PROGRAMER | _ 1
19 |R663036000 |FIJACION CIRCUITO [CIRCUIT BINDINGS 4

FPag. 27.




16
17

\ PRSI

AT ESEE
e /)]

e
s

_\\

4
.1

i N

£

18

20 19

22 21

24 23

Fagor Industrial 3. Coop. Fm 9

Ofate

11

SUADRD ELECTRICD

HORNO HEI-20/11

Aparats

Fac hid

mia

B

C-1957 fews 243 2007-12

e




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO | cC-1957
™
= o
w | copIGO DENOMINACION TEXTO & NOTAS
s
1 |R723101000 ICDNTRAGUIH CUADRO HCG SWITCHBOARD EDUNTEFEGUIDEI 1| I | l
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 7 | I
2 |R663081000 |PANEL CUADRO 6-10-20/11 ELECT |SWITCHBOARD PANEL 6-10-20/1] 1
[Q221342000 IEEMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M.5 | 3 | l
3 |R503005000 |TRANSFORMADOR TRANSFORMER | |
|Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M.4x10 4
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 l 4 I |
4 |R693067000 |ZUMBADOR BUZZER T |
5 _|R073005000 IBGRNAS PORTA FUSIBLES FUSE SUPPORT 2 _
|2263303000 |TOPE FINAL END BUFFER 10 1
6 |Z683087000 |CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230  |CONTACTOR 230V 50-60 Hz 1| | | |
|263303000 |TOPE FINAL END BUFFER 10 1
7__|z103066000 IVEleLﬁDGR 230V.50-60HZ FAN 230V 50/60HZ 1 I I
8 |Z743009000 |CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 |SIRIUS 3RT10, 16-2AP0O2 CONTA| 1 | I
9 |R763006000 |PROGRAMADOR INVERSION GIRO |PROGRAMMER 1
7123018000 |GUIA CONTACTOR L-55 CONTACTOR GUIDE L=55 1
10 |N103013000 |PASA CABLES BUSHING 1 ' '
11_|R663090000 |CONJUNTO TERMOPAR THERMOCOUPLE SET 1
12 |R662659000 |APOYO RACORD SONDA PROBE RACORD SUPPORT 1
13 |R692811000 |JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKH 1 I
14_|R662652000 |BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1
15 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR 1
[Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M.4x10 4 |
|0232020000 [ARANDELA A-4 FLAT WASHER A 4 4
16 |R662662000 |JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |LIMITING BULB CLOSING JOINT | 1
17 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR 1
|Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 4
18 |R662683000 |SOPORTE BULBO LIMITING BULB HOLDER 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 2

Pag. 29.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1957
™
= o
E CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
-
19 |R263003000 |BORMNA PASO 35MM GREY PHASE 35 TERMINAL 3|
R673010000 |BORNA PASO AZUL 35MM NEUTRAL TERMINAL 35 BLUE 1
Z103035000 |BORNA TIERRA 35MM EARTH TERMINAL 35mm YELLOY 1
2683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590.0 END BUFFER 35 1
7683068000 |SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER R-S-T-N LABEL 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L=120 1
20 |R243016000 |LIMITADOR TEMPERATURA SAFETY THERMOSTAT 1
21 |Z203050000 |CONTACTOR SIRIUS 3R 230V.50-60 [CONTACTOR 3RT-1016-21P01 4
RE93009000 |GUIA CONTACTOR L-250 CONTACTOR GUIDE L=250 1
22 2743009000 JCONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 |SIRIUS 3RT10, 16-2APO2 CONTA 1
2403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 CONTACTOR GUIDE L=100 1
23 |R343018000 JTERMOSTATO VAPOR STEAM THERMOST AT 1
24 |R343039000 |SOPORTE TERMOS VAPOR THERMOSTAT SUPPORT 2
Q412002000 |[REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7,5 4

Pag. 30.




17

16

15

14

13

12

11

10

26

30 29 28 2]

31

Fagor Industrial 3.Coop. Fm 9

Onate

12

Lamina

CUADRO ELECTRICO

HORNOS HEM; HEP-20/11

Aparato

2007-12

Fecha

>

C-1958 E/L’m

N plano




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1958
:: e
= E §
E CODIGO DENOMINACION TEXTO = s NOTAS
- T w
 m I
1 R0O92633000 |RETENEDOR DE SONDA CORE PROBE RETAINER 3 3
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.,5 3 3
2 |R673076000 |CONJUNTO SONDA NUCLEO J XXMMEAT PROBE SET 1 ! 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M.4 2 2
3 |T133037000 |TAPA SUJECION SONDA COVER CORE PROBE 1 1
4 |T133036000 |BASE SUJECION SONDA FIXING CORE PROBE 1 1
5 |R663081000 |PANEL CUADRO 6-10-20/11 ELECT |SWITCHBOARD PANEL 6-10-20/1 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M.5 3 I o
6 |R503005000 |TRANSFORMADOCR TRANSFORMER 1 l 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M.4x10 4 4
Q162020000 |TUERCA EXAGONMNAL M4 HEXAGONAL NUT M4 4 4
7 |RO73005000 |BORMNAS PORTA FUSIBELES FUSE SUPPORT 2 2
2263303000 |TOPE FINAL END BUFFER 10 2 I 2
8 |Z103066000 |VENTILADOR 230V.50-60HZ FAN 230V 50/60HZ 1 1
9 |R663093000 |CONECTOR 6 VIAS 6-WAY CONNECTOR 1 1
10 |RE63090000 |CONJUNTO TERMOPAR .THERMDCDUPLE SET 1 | 1 i
11 |R663089000 |[CONJ, TERMOPAR VAPOR HME/P .STEAM THERMOCOUPLE ASSEN 1 1
12 |£743009000 |CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02 _SIFEIUS SRT10, 16-2AP0O2 CONTA, 1 1
13 |R763006000 |PROGRAMADOR INVERSION GIRO _PRE}GHAMMER 1 | 1 [
2123018000 |GUIA CONTACTOR L-55 CONTACTOR GUIDE L=55 1 1
14 [N103013000 |PASA CABLES BUSHING 1 1 l
15 |R343100000 |[TERMOSTATO CONDUC. VAPCR STEAM CONDUCTION THERMOS] 1 1
16 |£213014000 |[LIMITADOR TECASA P. .TEGASA LIMITER THERMOSTAT 1 | 1
17 |£203060000 |AMARRE LIMITADOR TECASA TECASA LIMITER ANCHORING 1 I 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M.4 2 2
18 |R673077000 |[SOPORTE AMARRE TERMDSTATDQTHERMDSTAT ATTACHMENT SUI 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7,5 2 2
19 |R662629000 |[RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR 1 1
3712400000 |TUBO SILICONA NEGRO D 8*3 BLACK SILICONE PIPE D 8*3 1 [ 1
20 2203050000 |CONTACTOR SIRIUS 3R 230V.50-60 JCONTACTOR 3RT-1016-21P01 6 6
RE93009000 |GUIA CONTACTOR L-230 CONTACTOR GUIDE L=250 1 ] 1

Pag. 32.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO | C-1958
B ™
- \ =
w | CODIGO DENOMINACION TEXTO 2 E NOTAS
= = -
T 5
21 |R263003000 |BORNA PASO 35MM GREY PHASE 35 TERMINAL 3 | 3 |
R673010000 |BORNA PASO AZUL 35MM NEUTRAL TERMINAL 35 BLUE T | 1 |
Z103035000 |BORNA TIERRA 35MM EARTH TERMINAL 35mm YELLOY 1 1
7683096000 |TOPE FINAL WEW?35 10590.0 END BUFFER 35 1 1|
7683068000 |SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER R-S-T-N LABEL T 0 % | l
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L=120 1 1|
22 |R662659000 |APOYO RACORD SONDA PROBE RACORD SUPPORT 1 1
23 |R692811000 |[JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKH 1 1| |
24 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR 1 [ 1 ]
R662652000 |BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1 1
25 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING ADAPTOR T | 1 | |
R662662000 |JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |LIMITING BULB CLOSING JOINT | 1 1
Q012021000 [TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 |[HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 4 4
26 |R662683000 |SOPORTE BULBO BULB SUPPORT T | 1 |
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 a | 4 |
27 |R243016000 [LIMITADOR TEMPERATURA TEMPERATURE LIMITER 1 1
28 |R343039000 |SOPORTE TERMOS VAPOR THERMOSTAT SUPPORT 1 1|
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7,5 2 | 2 1]
29 [Z203050000 [CONTACTOR SIRIUS 3R 230V.50-60 |SIRIUS CONTACTOR 3R 230V.50] 2 2
7103084000 |GUIA CONTACTOR L-138 " CONTACOR GUIDE L-138 " T | 1 |
30 |Z743009000 |CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02 SIRIUS 3RT10, 16-2APO2 CONTA[ 1 1|
31 |R723101000 [CONTRAGUIA CUADRO HCG SWITCHBOARD COUNTERGUIDH 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM TUBULAR RIVET 4x7.5 Zz 1 T |

Pag. 33.




MOD. HORNOS ZONA VARIOS PLANO
- A I
= E E b
E CODIGO DENOMINACION TEXTO N - E
i L w T}
- T T
[RG96501000 |FOLLETO INSTRUCCIONES HMI INSTRUCTIONS BROCHURE 1 ) [
[R666501000 [FOLLETO DE INSTRUC. HME/HMP _[INSTRUCTIONS BROCHURE _ 1| 1
R703041000 |ESQUEMA TEORICO HEI 10/11 THEORETICAL DIAGRAM HEI 10/] 1 _ _ PLANO HC-76614
R143032000 |ESQUEMA TEORICO HME20 THEORETICAL DIAGRAM HME20| 1 1 PLANO HC-77660
R703016000 |ESQUEMA DE MONTAJE HMI ASSEMBLY DIAGRAM HMI 1 = = PLANO HC-73224
[R143018000 |ESQUEMA DE MONTAJE HME/HMP |ASSEMBLY DIAGRAM HME/HMP | — T T PLANO HD-12681
[R693089000 |INSTALACION ELECTRICA HMI ELECTRICAL INSTALLATION HMI| 1 B _
R143017000 |INSTALACION ELECTR. HME/HMP  |ELEC. INSTALLATION HME/HMP | _ 1 | 1 | |
|R703013000 [CABLEADO FUERZA HMI 10/11 [WIRING HMI 10/11 [ 1 R [ | |
R143005000 |CABLEADO FUERZA CONVECCION [WIRING TO CONVECTION 1 1 1
[R673013000 |CABLEADO FUERZA CUADRO ELE. |WIRING TO SWITCHBOARD B 1 ]
[R143004000 [CABLEADO FUERZA VAPOR WIRING TO STEAM - 1 1
R093023000 |CABLEADO LUZ INTERIOR INTERIOR LIGHT WIRING 1 1 1
R093004000 |CABLEADO AUXILIAR AUXILIAR WIRING 2 2 2
R763007000 |CABLEADO INVERSION GIRO E WIRING INVERT ROTATION E 1 1 1
R763011000 |MONTAJE INVERSION GIRO HMM |ASSEMBLY INVERT ROTATION H 1 1 1
[R143009000 [INSTALACION DOBLE POTENCIA  |DOUBLE POWER INSTALLATION| T | 1 | |
[T 133001000 :CABLEAD_ CONEXION 2 MOTORES |WIRING CONNECTION 2 MOTOR| _1 1 1 |
[R663041000 [CONEXION CONTROL PROGRAMA |CONNECTION PROGRAMME COll N 1
. l

Pag. 34.




MOD. HORNOS ZONA CAMBIOS PARA PASAR DE (380-415V. 50Hz) A PLANO C-1952
(220V. 50Hz)

= s | 8| 8
E CODIGO DENOMINACION TEXTO N - .
= w L L

= 4 T T

! PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED

2 |T493003000 IMOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V, 2 2

|[PIEZAS A INTRODUCIR

14893004000

MOTOR 20/21 2V 230V.

PARTS TO BE INCLUDED

MOTOR 20/21 2V 230V.

Pag. 35.




MOD. HORNOS ZONA CAMBIOS PARA PASAR DE (380-415V. 50Hz) A (380- PLANO C-1949
415V. 60Hz)
- E b
= ‘é e =
E CODIGO DENOMINACION TEXTO : E
o Lid w W
L T T
' FIEZAS AINTRODUCIR [PARTS 10 BE INCLUDED |
13 |T322606000 |REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160 | FANCOVER REDUC. 60HzD160 2 2

P&g. 36.




CAMBIOS RA PASAR DE (380-415V. 50Hz
MOD. HORNOS ZONA MBIOS PA ASAR ( 90H2) A PLANO
(220V. 60Hz)
- ™
= T T
= = & &
E CODIGO DENOMINACION TEXTO - :
™ L w LLl
RN T =
PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED I
2 _TdQSDDBDDD MOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V, _ 2 | P I PLANO HC-1852
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED | | _ _
13 |T322606000 |REDUCC. CUBREVENT. 60HzD160 |FANCOVER REDUC. 60HzD160 = 2 2 | PLANO HC-1949
2 |T493004000 IMOTOR 20/21 2V 230V. MOTOR 20/21 2V 230V. " 2 2 PLANO HC-1852
I I I

Pag. 37.




MOD. HORNOS ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA VAUBAN PLANO | C-1947

- - -

= S S S

w | copiGo DENOMINACION TEXTO & o o

- lu T T
= = -

5 |R703042000 |SERIGRAFIA HEI-10/11 SERIGRAPHY HEIL10/ 11 1 B} "

5 |R673067000 |SERIGRAFIA HEM-10/11 20711 SERIGRAPHY HEM-10/11 20111 } 1 3

o Re/730e8000 |ISERIGERAFIA HEP-10/M11 2011 SERIGRAPHY HEP-10/11 20/11 _ _ 1

PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED

5_|R703043000 |SERIGRAFIA VAUBAN VEI10/11___|SERIGRAPHY VAUBAN VEI-10/11] _1 - _

5 |R673069000 |SERIGRAFIA VAUBAN VECE-10/11 |SERIGRAPHY VAUBAN VECE-10/] 1 =

5 |R673070000 |SERIGRAFIA VAUBAN VECP-10/11_|SERIGRAPHY VAUBAN VECP-107 -

Pag. 38.




HEl- 10/ 11,

HEl - 20 - 11

JH-5060Hz 380415V Solo 2011
= \/ 6 i
Ll T ) 1o Laatl Cger' B :V“I'/r i >~ I
s |3 | i N 2| 2 Rp i If!m o |
r'"l’ ( m I na
X e ——I
m I b
1 T -
|2 R f"' Y L = (o | N - ch - B A (P77 S ——
‘;5 “‘o_ Kl $?\5m &(_4.‘{(“& :ﬂ_{ cul q | it
g{mf n mfg |n B m g | - I am I b el I
R : E 'c'ih 5 /
" 3 | |2 . ! il am
E i il i i n | e —n I 1] [:Hl 1]}
& é/— (K2 — 2 - “‘3;: | o 2 Ta L2
T i
2 Jiz Jio 2 0e | @) E @ ] D kx| & e
12 m
Rt o il e O wo |
R |5 |T - I
IT® | | 2 i
a5 :
0 st gundos (5OHZ) |
F =0 oor's swich TRF, TRF | = Trans bmer | e
G = Generl swilch ET= Chimne yselenoid | 1 |ups
F = Fuse bz =P ower mdudion swich ¢ v :
D= Right Mol ors reby WA N = Sieame r conde nser solenoid e iy 20 1y 20°
i CHN 1= Le | Molor's relay M= Steam pro be i it 1| ] jmed
3-5060hz 220V Y0 W= Seamer’s solenoid TC = Conuection probe i az""hm"_]"“
TAY 0K = Wate rleue] cont ol ™ = Food prob b :hL:"‘:'l'"I“'r'_.'”'“ i sl alsls |a
g, m n m g A g. m.n M = WMobor's ihermal prod ection 0 = Motor l _E Ay 4 G
15 = Steamer’s securly themosial CE1 LG 2 = Healing air relays e :"”“' . do el 22 |%2 |w |52 |6a
L TS0 = © onuecion’s se curly ithemosial LW L M2 = Healing waler mlays "f f 1,1“ :P o, . i
m LZ = Indoer light CKNEK2KLK2 = Eleme nis relays ;_‘i‘;‘;ﬂ;ﬂjmmn
8 P 1 I S e wo XX | [X|X
» &N = Humidik s 5 .
[ﬁ 201 ] [+] Ry = Sieamereleme nls T= Timer of Food peobe sele dor i [f'“'p'#'m'_ 10 .>< >< >< ><
% : vi= wolela-wol Mok L
WE = onlrol panels Bn R = He aling elemeni
Tr=C hmaey se kelor P = Timer Molor's ine mion améue = ama nllodwe rde e lowsdge en{aun rAer EONYECE DN >< >< >< >'<
P30k DD
3~ &060Hz 230 ¥
. s M Mator
it i x Esquema teorica  HEI 10-11, HEI20-11 3~ 5060Hz 400 ¥ R-702041
Re: Resistencia de calentamiento Te: Temmoslalo conuecdin -

CE1, CC1 : Coantmotor calantamiants L e AR e S
sl e L2 N | moameacko Propeeit ce Fecka Tok @Nck (8 e faks
Lz: Luz interior = he Ce AT BT O2 B8 | hiroduer HEL- 20-11 I W aile 11052001
F: Fusikla C: Condensador =5k W0
CMD, CMI: Contactormotor Li: Lampara marcha ffi:* :;:gm
VHM: Electrovalvula humidificador L2: Lampara caltntamienlo 2
IP: hteruptor puerta L3: Lampara humidifcader
FI: Temico molor Ta: Timbre avisador —— e u g

' e o ¢ 131158 FAGOR Ecantado sepe melal
TP: Temporizador manual Fi: Filtro de interferencias Provechid T
156 Temosialo segurid ad conue cadn IH: Pulsadorde humidifcador Comp ebado T~ Fago t hidnstital Foop ER, Mgaha
TV: Temmostato vapor VE: Ventiador cuadro elidrios Escala ”;}Em;-%ﬁ ,td
TREF: Transformador Rp:Aek pueria HORN OS 2 Tl
- T =ythye al N
WP = Frogramader iniersion molos T TG E OTE] CA T ETT O B AE S o




3N ~ 20/60HZ 380/413Y

MODELO HEM-20/11 HEP-20/11

HEM-20/21 HEP-20/21

|_[}] il I 1% Max | == |
| S S o— S Min . ,
1 la |z <IN V= Ml el P - om— GNo |—— i
| s n|?
0:0 M@ AC AC -Ths i [Am e T3 o ui T ET (=
x2 gl (& |7 |5 f n | TSi e
12 |10 | 6 |+ |2 _rt el Tk n | TEC W H 1]
t2a [x8a ifa o7~ L ™ i
mxxx}‘cm\iﬁ\cci m\%\e)icm \%‘%X}tm F . T L b by
o m_ |l ke s ch
g [m|n n m m [n B In IIII H—HI 3 s W | ¥ CE r r ey "
- ——m a3 [ ¢ .~ 43 u |RY t
3 a0 |5 ot f3om |RG T
i o Ga m | MX " (g e xiDa I
I FYRiT 7 1a_b_|C C e
| eng | H-E‘ 3 n TCH
i i Com i
: % Ta X WPl Inez .
Bilq b Mg 12 0120 J(VD %{a r
m |n n m m-n B0 [ B A
i s v ol i B .~ la_ I Tso 'ﬁl g A
am
o Y5 TR oo\ KA o Ao 0l . ol
[ 22 o |[lcn s fom B 3
31 e w5 | m TREY b
- g 13 s Exz)Ex) ey m ] Emo A B EE R ERE — wwl [unnlg  [E7)
Rls|Tn|d _— 1 T a |
¢ |22 [0 18 |16 |14 1 15
Faqundos (S0HT) & - -
W= Doors cwich TRF, TEF 1= Toaitimer 1 MiF - g |G Lude |n|n|ala]aln
IG = Ge beral Wb ET =C ki ey sok 1ok [ ] | mr2 T s
e RS Wil = Seamer condenier sok 1ok i | we3 H/|\F'-'“ A IX] X
i Gl = LemMODI: By TV =Steam probe ALK S
e VDY = Tteamers ok TC = Copvection prbe an = amaflise bwdar ae RG BTy KK X
DN =10 el oo B TH = Rl piobe A= actHE bk COMVECCRN | W | K i
TH = Banr “!ﬂh.‘ﬂl.'ll':ltml B, M = Bonr b= Liks fHeils
m k = 3 _ TOU=Steamers secuily e mott SIS0 2= He atig al e ks g-grﬁ:ﬁ:‘-grt 7 ofa 161y 78 e | ek | "_ﬁTﬁ = Ilﬁ =
1] T ToC =Copyecon's securly temorat O LSV = He e wake T g lay Ue = Y& cle-iee Lot da =y | = | Ea— s | ;a—ds | v e
l U 3 L= = lickoor kit CHLCEZR 2= Elme vt el 4 = v arl A0 B CINE: Y X Y | "
WVHE = Humkiy wakr ok ok TON =S®am oohdente e mnostt = fefo-Ba-ongs LA v W ¥ | ¥ ¥ | X
- - e s “E= Ekcotkcmak control IH = Humn LK 2w ih I = 002 NER-DIEwE 48 A0 9 o . e X X X
J T nl].'}jl]H' -"11:”] "-.-" Ry =<®amel s kment T =Ther o Food probe se kot b= peg=black=aol
g Reenn RIS|T % VE=Cortnlpa: It i PC = He athig & kme it E = paf hi-ige 143032000
Tr=Chimysy se ko MP = Tiher Botfs venb vi=vbEk oD iy bEE anie = Fnarlione fese Qe idan e /ven
ESQUEMATEORIC O HMESP 20411- 20021 R143032000
N? |pe= cart | Mawital N* Clas Meackn | Acabado
M | medmeacion Propasst e Fecla TokBChE (B KE kL

=T SO—100x -
OEy = 100&
25=50& | Lo S

Flmna Fecha
Dbk D 11200 Mﬁn 9 Mecanmak cupe mclal
Proyectads (A RAGT ] 17 =102 000
Comprpbads /@ﬁ 17 =1 02000 b Faapor lndh s tal Foop B, Bvgatia
Eicaly Phanc anumnére
HORNO MIXTO HME HMP HC-77660
ety alle T 250

Septi Hopor




RESISTENCI|AS
1N 11 PET 3002

L] (L]

2 R-aa 3T
[}
I g
d
[ ] el il 1}
R-i 43015 UL
Fd3a0s
141
Inaien blarvT
% é B

e _@ D B__ﬂ'n-:llh
e R Ky

ml venle
h S S
hA atar il ode gro
R-253049
B D-563306
M-103005

1“"""__‘
5-:-

e —_— 3~ 380V IR 1N~ 240V ;
e £ -
pulgie £ 8 ] [ |1 1 FE (_1(\ :) &
i THI .-? R }
L3 u (B et C Kl 4 5
i O i 1 \l 1
[T Tl HE K mu . a.
am yﬁt N, ! ,3 M M
: 3 2 - a %‘- T cm | o2 !
L
] ..'j' T %—- = | EE ' S
I [ =
™\ ?— =4 ) R
e T ; S
PS030 UL N\
Eiqiueima elaciics c R BRaaS
BTOMIE Ty
B-TO302T M §
B-T 03028 UL
_ T
B-143015 UL [ | |:|
;si il
/e o
s f ] [ ] | il e
Canbio len B -
— — J / RTO3014 s a 3-—
— &
=] - i = E b{r
B 55500 . ’ n ni me| 0 n ]
| r I } 3 & NEEC 8 { 3 =
P-7 43001 s 3 ;
i = : oez et || chd
_[ﬂ — P LR 2 4 B 2 4 B W Z 4 B
w =l
Te s el a n|lI| I'|1| ol gl m| e nlglm
A-\-"-.""H\__f : -q —— _-.-
'& 1
CEAOR ORI :
I:I - | u i H"':E"3D:5 uL
T THD -"_,..F-"‘"'F!—EQSDIEI
P =55 30 30 nfo[m]e n|a|ml b

e
\ Q-523000
a i)
L HR A | oz
FEGULADGR
DECAUD AL 025 0E
Lmim
=703
Toerdle M 20
5 [ e s e a
Aokl S Lermpr i phic ddile
-5 000 G-SaaThe
Tues cafle 55 Mxa Jienb aresknnaca
3 = ¥5 X0 =S

Mercaxairalall &
prpmad conl |

= 1D

=1/

-
o

Plano mont HMEID-1120-21 3N 380 R-703016
PEZ Cant Ba% rial HNEClhsmcacks | Acabads
= 1a = Modiifcackn Prop et ok Fecha Tok QckE ¢ 1emks
By s [|RrER 1 |Inwoducir Rp Maillo 26272001
2 | Cambio denominacién J.ARic 70-02-2004 |=* 50-1004 :
|_| Z-100522 (i 5 =204 o= 10k
25 =50 X
Fima Fecha
DI |k FONTXI BIKEE FAGOR a Mecan b s ape mekal
Provecd T
Compelbalo P Faoon ey e tilad Jooop BN, Mwgataa
Ercal PG amne o

IR ol

HORNO HMI-10/11 INYECCI ON

H OLETID

HC-73224 .02

custkee al i

T HED

astkekio pot




LILL RT3
0 20T e HEEO00 2011 TRNRCDH
Mk LR T

3~50Hz 220V t
2021 2011 TANICO
LA CONEXION ES GUAL
PARA LAS RESISTENCIAS
INFERIORES i |

| hl N
i ¥ I'IIE] i UL 1N=50Hz 240V T
i "= 5 [ n S

= | =15 g
. ) il Malor: R-663034 ]

L] - m
oyl 1 B CONTACTORES | 207 101 1-10721 20011 2011 TANICO

) CC1, CC2. CK1, CK2, K1, K2 F-1B3011 R-BE3071 X-183011
Q\ o E | et \‘x £ *Cv1, Cv2 | x-183011 R-663011 R-BEI0I1
cc - s
\ o By Esquema Electrica . |
i | e = VE 2021-20/11 R- 143018
1001 1-1021 R673058 S
S e |» 1 Ret4a07
¢ © s P
Coniral R-G63085 Vd
S0LD 20M1 2021 Manda R-B8E3050
T«133001 L 04 R A0S
ﬂﬂ_ I T = b-----
: SEX TEEEOX]"
"5'._ |
ﬁ e - q_x. .
al = \n i L . : o

Te

)

soellisdode|penannn|lan]

Ts afml # 3 IR T 1 1 5 i -3
[ =TS 1T ™ . ]

- marss [FIF| cov2 cc2 £V e
s 5]

s T & & ¥ 4 # P A @& T & @

g

]
™
-
i
o
»
L]
.
-
L
-

e
LER A R ]

e dlTiIMmNE
I- rlef=]a]s

A

%
Frw

i

W BT
b LL]
R-083012 UL
o= R(9004
i fpais b Solo 2011 2001
oy
sy oty [Esq mon E/P-101/1102/201/202  3N-380V R-T301E
RBE3041 i oot | bsarai e —
- M2 | Medibeacon Preysanety 40 Facha Times dncany garersey
m © | i a0z ﬂ-ﬂ?‘ﬁwﬂf Fgeir 060 - 25
st R-663004 - B 100w @ | i Ro e ma | 501004
q} Ciaring: dencmen st 1 & Rl A =S 3= 100x
= 1 TS0 g
=
0 S T i Mt = T —eres
\En- ) Cabims . = | |
n-.u.u—li.u "-:- — 1041 . ;
T T Ny = Lo mach e = v o S 1 E
| ] = e = 0 ﬁ g: Fagp indnts W i Mogaio
' Tewcabhd Kﬂnﬂh il o an Facala - . 1 Il rwrmen
DETALLE DEL MONTAJE A" o N o dﬂl:| HORNOMIXTO: ThEF 1o HD-12681 -
\\ BB R0 HME® 20-11 | 20-21
Fimerr s i min bl 7 Vigmrin ikl Sl B M HDJEml
Grime [R5 e PRENSAESTORAS 1E“;;=Iﬁiﬁgi¢¥ﬁiiﬁﬁ —— e — E&_“*h-m




	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_01
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_02
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_03
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_04
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_05
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_06
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_07
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_08
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_09
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_10
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_11
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_12
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_13
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_14
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_15
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_16
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_17
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_18
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_19
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_20
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_21
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_22
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_23
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_24
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_25
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_26
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_27
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_28
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_29
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_30
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_31
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_32
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_33
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_34
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_35
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_36
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_37
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_38
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_39
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_40
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_41
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_42
	Fagor06_forni_HEI2011-HEM2010-HEP2011_2007_43

